
お得意様 各位
2020年 5月吉日

誠に恐縮ですが本製品は一般消費者様や小売店様への直接の販売はいたしません。
購入についてのお電話 /FAXでのお問い合わせはご遠慮ください。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、新型コロナウィルス感染症の発生に伴い需要の急増により医薬品及び
医薬部外品たる手指消毒用のエタノールの需給が逼迫している状況にあります。
この逼迫した需給状況を少しでも改善できますよう高濃度エタノール６５度
【神楽酒造 65】を発売する運びとなりました。国税庁の指針で酒税が免税になり
ましたが【飲用不可】が義務付けされていますのでご注意下さい。
新型コロナウィルス感染症のいち早い終息と皆様のご健勝を祈念しご案内申し上げ
ます。

商品名：神楽酒造65
アルコール分 /内容量：65度 /720ml
入数 /荷姿：6入 /段ボール箱
原材料名：単式蒸留焼酎
希望小売価格：990円（消費税10％込）
商品コード：900
JANコード：4973074009001
初回出荷予定日：2020年 5月 21日から
　　　　　　　　発送開始
販売数量：本数に制限あり

【注意事項】
■本製品は医薬品や医薬部外品ではありませんが、消毒用エタノールの代替品とし
て、手指消毒に使用することが可能です。
■手指の消毒にのみご使用ください。手指に怪我をされている方は使用しないでく
ださい。
■本製品は飲用不可となっております。
■火気による引火には十分ご注意ください。
■肌が敏感な方、医師の治療を受けている方や、アレルギー体質の方は使用前に医
師または薬剤師にご相談ください。

神楽酒造株式会社 宮崎県西臼杵郡高千穂町岩戸144-1
お客様窓口：　TEL. 0120-44-8801


